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Basın Açıklaması 
Hakkı Haykırmak, Batıla Dayalı Rejimi Rahatsız Etmiş Olmalı Ki  

Hizb-ut Tahrir Gençlerini Gözaltına Almayı Sürdürüyor 
  
  
El-Ubeyyad şehri kolluk kuvvetleri, Hizb-ut Tahrir üyesi Muhammed Koni Muhammed Ali’yi Kuranı 

Kerim Üniversitesi bahçesinde 24 Nisan 2016 Pazar günü saat 12’de gözaltına aldılar. Muhammed Ali, 
Hilafetin yıkılışının doksan beşinci yıldönümünü anma ve Receb ayının başından beri ülkenin tüm 
şehirlerinde düzenlenen faaliyetler kapsamında açıkça hakkı haykırıyor, insanlara hayrı öğretiyor, Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet farzı hakkında bilinçlendiriyor, insanları Hilafet için çalışmaya teşvik ediyordu. 
Herhalde rejim bunlardan tedirgin oldu! 

 
Bu rejim, İslam’ı ve insanların İslam’a agâh olmalarını istemiyor. Bu yüzden rejimin avaneleri, hakkın sesini 

kısmak için başarısız ve umutsuzca bir hamleyle dava adamlarını gözaltına alıyor. Ama nerede? Hizb-ut 

Tahrir, korkusuzca yoluna devam etmekte, gençleri de Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak İslami hayatı 
yeniden başlatmak için gecelerini gündüzlerine katmaktadır. Cezaevleri ve tutuklamalar onları yıldıramaz. 
Çünkü onlar, Allah’ın yardım ve rahmetini umarak canlarını ve mallarını cennet karşılığında Allah’a 
satmışlardır. Allah Subhânehu ve Teâlâ onları asla yarı yolda bırakmaz. Zira şöyle buyurmuştur:  

  “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] 
 
Rejimi ve zebanilerini Allah yolundan alıkoymanın kötü akıbetinden şiddetle sakındırıyoruz. Dünya 

hayatında onun akıbeti, rezil rüsva olmak ve küçümsenmektir. Kıyamet gününde ise şiddetli azaptır.  

  

“İnsanlardan bazısı, bir bilgisi, bir rehberi ve (vahye dayanan) aydınlatıcı bir kitabı olmadığı halde, sırf 
Allah yolundan saptırmak için yanını eğip bükerek (kibir ve azamet içinde) Allah hakkında tartışmaya 
kalkar. Onun için dünyada bir rezillik vardır; kıyamet gününde ise ona yakıcı azabı tattıracağız.” [Hacc 8-9] 

  
 


